

اعلامیه مطبوعاتی

دموکراسی؛ جهنمی که از سوی استعمارگران بهشت به تصویر کشیده می‌شود!

(ترجمه)



جورج دبلیو بوش ادعا می‌کند که رژیم صدام حسین تسلیحات کشتار جمعی داشته و این تسلیحات تهدیدی برای صلح جهانی پنداشته می‌شود. این بهانه‌ای برای اشغال و ویران کردن عراق در سال ۲۰۰۳م در "عملیات آزادی عراق" بود. برخلاف گزارش‌های متعددی از طرف تیم‌های ناظر بین‌المللی و خودداری شورای امنیت سازمان ملل از دادن چراغ سبز برای حمله به عراق، امریکا در تلاشی جنون‌آمیز برای کنترل جهان ذریعه پالیسی وحشیانه "گاو باز غربی" برای استعمار ملت‌ها نمود، نه بخاطر توجهی به "نیازهای قوانین بین‌المللی" و نه هم به مخالفت‌های جهانی علیه پلانش برای حمله به عراق. وقتی نیروهای امریکایی بعد از اشغال عراق از یافتن "تسلیحات کشتار جمعی" در عراق ناکام شدند، جورج بوش ادعا کرد که "دنیا جای امن‌تری در نبود صدام حسین است" و این که امریکا

عراق را مودلی آباد از دموکراسی و شکوفایی خواهد کرد. این طبیعت هر متجاوز اشغال گر است. او باغ‌های سرخ و سبز شکوفایی و بهتر شدن اوضاع را به مردم اشغال شده وعده می‌داد، در حالی که از سلاح اش خون مردم می‌چکید و طیارات جنگی ویران کننده اش بارانی از موشک و بمب‌های کشنده را بر سر مردم ریخت تا شرکت‌هایش دارایی‌های آن مردم را غارت کنند.

برای پوشانیدن این جنایات، امریکا توسط نماینده اش، پاول بریمر، یک قانون اساسی تحریف شده را که ادعا می‌شد یک عراق دموکراتیک را پایه گذاری کند، تحمیل نمود. برای اجرای برنامه اش، امریکا از یک تعداد سیاستمداران تشنه‌ای قدرت که در میان خودشان برای اثبات هم‌پیمانی با امریکای اشغال گر رقابت داشتند، استفاده نمود و برای شان چند تکه از "کیک قدرت" را داد تا با باندها و هواخواهان شان بالای آن رقابت نمایند. در عین حال، مردم مظلوم باید منحیت چوب سوخت در نگهداشتن آتش نزاع داخلی استفاده شده و در نبود کم‌ترین عناصر واستندردهای زنده گی، یک شرایط جهنمی را در کشوری که دارای منابع اقتصادی و ثروت عظیم نفت، زراعت و آب است، تحمل کنند. علی‌الرغم این همه، پس از وعده‌های دروغین دولت‌های که یکی‌پی‌دیگر از هم پاشیدند، مردم مجبور شده و تصمیم گرفتند تا از شرکت در انتخابات پارلمانی "ماه می گذشته" خودداری نمایند. گزارش‌های مستند نشان می‌دهد که تعداد شرکت کننده‌گان در انتخابات از ۱۹ درصد بیشتر نبوده است. شهرها و دهات از عصبانیت در حال انفجار بوده و خواهان یک زنده گی بهتر و گم شدن طبقه سیاسی فاسد می‌باشند.

پانزده سال پس از "عقد دموکراتیک" امریکایی که رژیم ایران در تحمیل آن بالای مردم شرکت داشت و بهشت نام نهادی که به عنوان "دموکراسی" یاد می‌گردید، نتوانست مردم را فریب دهد. آن‌ها فساد طبقه سیاسی را که با تانک‌های امریکا وارد بغداد شده بودند و "بازی دموکراتیک" را کشف کردند، چیزی جز سرابی بیش نیست. در زمانی که مردم در قید بی‌آبی، بی‌برقی و عدم فرصت‌های کاری به سر می‌برند، بلاک‌های سیاسیون، که حرص قدرت چشمان شان را کور کرده است، تمام تلاش‌های شان در راستای حصول قدرت منجر به ناکامی گردید؛ طوری که چهارماه بعد از انتخابات خواستند رئیس پارلمان را ملاقات و انتخاب نمایند تا بدین گونه از پاشیدن پروسه سیاسی برای تشکیل دولت مافیایی بعدی جلوگیری نمایند.

ای مردم ما در سرزمین عراق! شما فساد رژیم پوسیده دموکراسی تحمیل شده را توسط امریکا تجربه کرده‌اید و شما دوزخ دموکراسی و فریب طبقه سیاسی را علیه خودتان واضحاً دیده‌اید. ما شما را به حکم‌رانی شدن توسط خالق‌تان با قطع مداخله امریکا و دستاوش در عراق و آزادی عراق از پلیدی امریکا و پلیدی دست‌نشانده‌هایش دعوت می‌کنیم. عزت و افتخار شما تنها در سایه زندگی تحت اطاعت خالق‌تان، که شما را با این دین بزرگ عزت داده و شما را بهترین امت در بین انسان‌ها نموده، ممکن است.

﴿أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْتَغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا خواستار حکم جاهلیت‌اند و برای مردمی که یقین دارند، داوری چه کسی از الله (سبحانه و تعالی) بهتر است؟

داكتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزي حزب التحرير

نمبر صدور: AH/ 033 1439

٣٠ ذوالحجه ١٤٣٩ هـ.ق

١٠ سبتمبر ٢٠١٨ م